


Edição 777 | Ano 2024
30 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO 003-2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PFTJYINI-50I7YS8R-OLLPAW49-IEDJVOEV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000
Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 008 - 2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 054 - 2023
CONTRATO Nº: 003 - 2024
CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL - BAHIA
CONTRATADA: BANCO BRADESCO S/A, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o nº 60.746.948/0001-12
OBJETO: Contratação de instituição financeira em caráter de exclusividade, para
prestação de serviços de administração, incluindo a folha de pagamento dos servidores
ativos (estatutários, contratados, comissionados), e, sem exclusividade, serviços de
empréstimos consignados em folha de pagamento do Município de Angical, estado da
Bahia.
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/07/2024.

Angical/BA, 30 de abril de 2024.

Edição 777 | Ano 2024
30 de abril de 2024

Página 3

EXTRATODE TERMOADITIVO DOCONTRATO 003-2024

Certificação Digital: PFTJYINI-50I7YS8R-OLLPAW49-IEDJVOEV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000
Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 024/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
CONTRATO Nº: 024/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL – BAHIA e o FUNDO
MUNICPAL DE EDUCAÇÃO.
CONTRATADA: MARIA SELMA SANTOS PEREIRA DANTAS LTDA - ME,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 42.041.925/0001-20
OBJETO: Contratação de empresa especializada em material de limpeza, conservação,
higienização pessoal e utensílios, destinados a atender as necessidades de todas as
unidades administrativas da cidade de Angical.
VALOR GLOBAL: R$ 374.248,60 (trezentos e setenta e quatro mil e duzentos e
quarenta e oito reais e sessenta centavos).
VIGÊNCIA: 11 de maio de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

Angical/BA, 11 de maio de 2023.

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 024/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
CONTRATO Nº: 031/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL – BAHIA e o FUNDO
MUNICPAL DE SAÚDE.
CONTRATADA: MARIA SELMA SANTOS PEREIRA DANTAS LTDA - ME,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 42.041.925/0001-20
OBJETO: Contratação de empresa especializada em material de limpeza, conservação,
higienização pessoal e utensílios, destinados a atender as necessidades de todas as
unidades administrativas da cidade de Angical.
VALOR GLOBAL: R$ 371.731,63 (trezentos e setenta e um mil e setecentos e trinta e
um reais e sessenta e três centavos).
VIGÊNCIA: 11 de maio de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

Angical/BA, 11 de maio de 2023.

Edição 777 | Ano 2024
30 de abril de 2024

Página 4

Certificação Digital: PFTJYINI-50I7YS8R-OLLPAW49-IEDJVOEV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000
Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 024/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
CONTRATO Nº: 026/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL – BAHIA
CONTRATADA: H. N ALENCAR LTDA - EPP, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o nº 05.695.833/0001-38.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em material de limpeza, conservação,
higienização pessoal e utensílios, destinados a atender as necessidades de todas as
unidades administrativas da cidade de Angical.
VALOR GLOBAL: R$ 28.492,64 (Vinte e oito mil e quatrocentos e noventa e dois
reais e sessenta e quatro centavos).
VIGÊNCIA: 11 de maio de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

Angical/BA, 11 de maio de 2023.

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 024/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
CONTRATO Nº: 027/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL – BAHIA e o FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONTRATADA: H. N ALENCAR LTDA - EPP, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o nº 05.695.833/0001-38.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em material de limpeza, conservação,
higienização pessoal e utensílios, destinados a atender as necessidades de todas as
unidades administrativas da cidade de Angical.
VALOR GLOBAL: R$ 37.751,80 (trinta e sete mil e setecentos e cinquenta e um reais
e oitenta centavos).
VIGÊNCIA: 11 de maio de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

Angical/BA, 11 de maio de 2023.

Edição 777 | Ano 2024
30 de abril de 2024

Página 5

Certificação Digital: PFTJYINI-50I7YS8R-OLLPAW49-IEDJVOEV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000
Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 024/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
CONTRATO Nº: 029/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL – BAHIA e o FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
CONTRATADA: H. N ALENCAR LTDA - EPP, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o nº 05.695.833/0001-38.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em material de limpeza, conservação,
higienização pessoal e utensílios, destinados a atender as necessidades de todas as
unidades administrativas da cidade de Angical.
VALOR GLOBAL: R$ 97.368,95 (noventa e sete mil e trezentos e sessenta e oito reais
e noventa e cinco centavos).
VIGÊNCIA: 11 de maio de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

Angical/BA, 11 de maio de 2023.

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 024/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
CONTRATO Nº: 030/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL – BAHIA e o FUNDO
MUNICIPAL EDUCAÇÃO.
CONTRATADA: H. N ALENCAR LTDA - EPP, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o nº 05.695.833/0001-38.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em material de limpeza, conservação,
higienização pessoal e utensílios, destinados a atender as necessidades de todas as
unidades administrativas da cidade de Angical.
VALOR GLOBAL: R$ 159.859,26 (Cento e cinquenta e nove mil e oitocentos e
cinquenta e nove reais e vinte e seis reais).
VIGÊNCIA: 11 de maio de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

Angical/BA, 11 de maio de 2023.

Edição 777 | Ano 2024
30 de abril de 2024

Página 6

Certificação Digital: PFTJYINI-50I7YS8R-OLLPAW49-IEDJVOEV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000
Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 024/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
CONTRATO Nº: 040/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL – BAHIA
CONTRATADA: AQUALIMP PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 10.554.267/0001-84.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em material de limpeza, conservação,
higienização pessoal e utensílios, destinados a atender as necessidades de todas as
unidades administrativas da cidade de Angical.
VALOR GLOBAL: R$ 8.654,50 (Oito mil e seiscentos e oitocentos e quatro reais e
cinquenta centavos).
VIGÊNCIA: 11 de maio de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

Angical/BA, 11 de maio de 2023.

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 024/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
CONTRATO Nº: 041/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL – BAHIA e o FUNDO
MINICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
CONTRATADA: AQUALIMP PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 10.554.267/0001-84.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em material de limpeza, conservação,
higienização pessoal e utensílios, destinados a atender as necessidades de todas as
unidades administrativas da cidade de Angical.
VALOR GLOBAL: R$ 10.799,50 (Dez mil e setecentos e noventa e nove reais e
cinquenta centavos).
VIGÊNCIA: 11 de maio de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

Angical/BA, 11 de maio de 2023.

Edição 777 | Ano 2024
30 de abril de 2024

Página 7

Certificação Digital: PFTJYINI-50I7YS8R-OLLPAW49-IEDJVOEV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000
Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 024/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
CONTRATO Nº: 042/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL – BAHIA e o FUNDO
MINICIPAL DE EDUCAÇÃO.
CONTRATADA: AQUALIMP PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 10.554.267/0001-84.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em material de limpeza, conservação,
higienização pessoal e utensílios, destinados a atender as necessidades de todas as
unidades administrativas da cidade de Angical.
VALOR GLOBAL: R$ 16.259,10 (Dezesseis mil e duzentos e cinquenta e nove reais e
dez centavos).
VIGÊNCIA: 11 de maio de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

Angical/BA, 11 de maio de 2023.

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 024/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
CONTRATO Nº: 043/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL – BAHIA e o FUNDO
MINICIPAL DE SAÚDE.
CONTRATADA: AQUALIMP PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 10.554.267/0001-84.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em material de limpeza, conservação,
higienização pessoal e utensílios, destinados a atender as necessidades de todas as
unidades administrativas da cidade de Angical.
VALOR GLOBAL: R$ 40.076,00 (quarenta mil e setenta e seis reais).
VIGÊNCIA: 11 de maio de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

Angical/BA, 11 de maio de 2023.

Edição 777 | Ano 2024
30 de abril de 2024

Página 8

Certificação Digital: PFTJYINI-50I7YS8R-OLLPAW49-IEDJVOEV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	EXTRATO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO 003-2024


		2024-04-30T16:17:15-0300




